به این ترتیب، فروشندگان داخلی استقلال خود را از دست داده و برای فروش توتون و تنباکو باید از شرکت اجازه می‌گرفتند.
- ۳- مدت امتیاز پنجاه سال بود؛ اما تالبوت امتیاز خود را به شرکت تازه تأسیس دخانیات امپراتوری در ایران (یا شرکت رژی) فروخت.
- ۴- چگونگی انتشار خبر این امتیاز در میان مردم:
در سال ۱۲۶۹ ه.ش / ۱۸۹۰ م، روزنامه فارسی زبان اختر در استانبول، طی مقاله‌ای دولت را به خاطر آن‌که اجازه صادرات تنباکو را هم در قرار داد گنجانده است، مورد انتقاد قرار داد و به این ترتیب مردم ایران از این خبر آگاه شدند.